CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DE 

FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, INCLUINDO 

COMODATO E MANUTENÇÃO DE CILINDROS E 

ABASTECIMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA 

- PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 244.900,00 (DUZENTOS E QUARENTA E 

QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2023. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 28 DE 

FEVEREIRO DE 2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

09:30 H. DO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2023.